

Výkaz výmer

Stavba: Colný úrad Stará Ľubovňa
čast': Štruktúrovaná kabeláž

P. R.	Skratený popis	M. j.	Počet jedn.	Jedn. cena v EUR bez DPH materiál	Cena celk. v EUR bez DPH materiál	Jedn. cena v EUR bez DPH montáž	Cena celk. v EUR bez DPH montáž	Návrh uchádzača v zmysle stĺpca "Skratený popis"
RUA-15-AS6-CAY-A1	Rozvádzač 15U 600x595 - nástenný s odnímateľnými bodnicami	ks	1	170,79	170,79	62,50	62,50	RUA-15-AS6-CAY-A1
RAB-CH-X01-A1	Ventilačná jednotka 19", 2 ventilátory, s termostatom	ks	1	94,24	94,24	6,25	6,25	RAB-CH-X01-A1
RAB-UP-X30-A1	Police 350mm	ks	1	39,60	39,60	6,25	6,25	RAB-UP-X30-A1
620090	PDU 9x230V	ks	2	23,93	47,86	6,25	12,50	620090
RAB-VP-X01-A2	Výškovací panel	ks	10	5,08	50,80	2,50	25,00	RAB-VP-X01-A2
KEP-EMPTY	patch panel, prázdny	ks	2	12,24	24,48	12,50	25,00	KEP-EMPTY
601120 + KEJ-C6A-S-HD(2)	zásuvka Modulo45 Cat 6A, podlahová/do žľabu, osadená s 2xKEJ-C6A-S-HD	ks	13	6,15	79,95	11,25	146,25	601120 + KEJ-C6A-S-HD(2)
601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)	zásuvka Modulo45 Cat 6A, povrchová, osadená s 2xKEJ-C6A-S-HD	ks	2	11,64	23,28	11,25	22,50	601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)
KEJ-C6A-S-HD	Keystone Jack Cat 6A, RJ45/a	ks	30	2,47	74,10	3,75	112,50	KEJ-C6A-S-HD
KE550HS23-B2ca	Kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - st. dl. a1	m	750	0,52	390,00	0,64	480,00	KE550HS23-B2ca
KEJ-C6A-P-010	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 1m	ks	30	4,19	125,70	0,00	0,00	KEJ-C6A-P-010
KEJ-C6A-P-020	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 2m	ks	15	4,91	73,65	0,00	0,00	KEJ-C6A-P-020
KEJ-C6A-P-030	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 3m	ks	8	5,62	44,96	0,00	0,00	KEJ-C6A-P-030
KEJ-C6A-P-050	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 5m	ks	7	7,07	49,49	0,00	0,00	KEJ-C6A-P-050
CLTD080M4-Dca	optický kábel CLT 8xOM4	m	55	1,24	68,20	1,69	92,95	CLTD080M4-Dca
RAB-FO-X47-SL	optický patch panel 24xSC	ks	2	23,82	47,64	12,50	25,00	RAB-FO-X47-SL
KE-SC-MM-EV	optický adaptér SC-SC, OM4	ks	16	0,21	3,36	1,25	20,00	KE-SC-MM-EV
PIGOM4-SC-020	pigtail SC, OM4	ks	16	1,64	26,24	1,25	20,00	PIGOM4-SC-020
OPT-145	držiak pre 12/24 zvarov	ks	2	3,92	7,84	1,25	2,50	OPT-145
F11002-40	ochrana zvaru, 40mm	ks	16	0,16	2,56	0,38	6,08	F11002-40
POM4D-LCSC-020	optický patch kábel LC-SC Duplex, OM4, 2m	ks	2	5,22	10,44	0,00	0,00	POM4D-LCSC-020
KOPOS	PVC 40/20	m	2	0,84	1,68	5,63	11,26	KOPOS
KOPOS	PVC 40/40	m	8	1,30	10,40	5,63	45,04	KOPOS
0 104 23	DLP profil 105x65	m	44	10,24	450,56	11,88	522,72	0 104 23
0 105 22	DLP kryt šírky 85mm	m	44	3,65	160,60	0,00	0,00	0 105 22
0 105 83	DLP vnútorná prepážka plastová	m	44	2,65	116,60	0,00	0,00	0 105 83
0 107 87	DLP plochý roh pre 105x65	ks	0	8,89	0,00	3,75	0,00	0 107 87
0 109 92	DLP rámik MOSAIC 2 moduly	ks	8	1,74	13,92	1,88	15,04	0 109 92
0 109 56	DLP rámik MOSAIC 6 modulov	ks	2	4,34	8,68	1,88	3,76	0 109 56
0 107 64	DLP odbočka rohová pre DLP 105x65	ks	1	18,65	18,65	6,25	6,25	0 107 64
0 107 04	DLP koncový diel pre DLP 105x65	ks	4	1,60	6,40	1,88	7,52	0 107 04
0 106 92	DLP spojka profilu	ks	30	0,80	24,00	1,88	56,40	0 106 92
0 108 02	DLP spojka krytu 85mm	ks	20	1,42	28,40	1,88	37,60	0 108 02
0 106 03	DLP vnútorný roh pre 105x65	ks	8	6,65	53,20	3,75	30,00	0 106 03
0 106 23	DLP vonkajší roh pre 105x65	ks	7	7,42	51,94	3,75	26,25	0 106 23
	Hmoždinka HL8	ks	276	0,05	10,00	0,38	76,00	
	Skrutka do hmoždinky PZ 4 5x60	ks	200	0,05	10,00	0,06	12,00	
	Zhotovenie štítku na zásuvku / patch panel	ks	47	0,01	0,47	0,44	20,68	
	Ukončenie kábla STP	ks	60	0,00	0,00	3,75	225,00	
	Podružný materiál (dutinový svorky, pásky)	kpl	1	200,00	200,00	0,00	0,00	
	Zváranie optických vlákien	ks	16	0,00	0,00	12,50	200,00	
	Meranie dátových vývodov s vystavením protokolu	ks	30	0,00	0,00	3,75	112,50	
	Meranie optických vlákien s vystavením protokolu	ks	8	0,00	0,00	12,50	100,00	
	Prierez tehlovou stenou	ks	6	0,00	0,00	18,75	112,50	
	Prierez betónovým stropom/podlahou	ks	3	0,00	0,00	31,25	93,75	
	Utesnenie prerazov prebožiarovým líniov	ks	9	0,00	0,00	6,25	56,25	
	ekologická likvidácia odpadov, sprístupnenie trasy, upratovanie, pomocné pracovné výkony (% z ceny materiálu)	kpl	0,05	10,00	0,50	0,00	0,00	

Sumár rozpočtov

REKAPITULÁCIA	CENA bez DPH EUR	DPH %	CENA s DPH EUR
Dodávka materiálu	2 835,80	20	3 402,96
Stavebné a elektroinštalačné práce	100,00	20	120,00
Riadenie projektu	250,00	20	300,00
Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	210,00	20	252,00
Doprava	6 016,98		7 220,38
SPOLU v EUR			